（附件一）
	桃園市建國國民小學親職教育日
資源永續惜福園遊會 班級活動規劃表

	一、日    期：112年3月30日（星期六）

	二、班    級：     年      班

	三、地    點：□ 班級教室    □ 內操場帳篷(學務處登記)


	四、參加對象：師生、家長

	五、販賣物品規劃（可重複勾選）：□書籍  □文具  □家飾（具）□玩具
  □服飾   □其他                                                            

	六、班級所得收入運用（可複選）：
□1.學生自行處理。
□2.增購班級各項文具、獎品等。
□3.救濟班上家境貧困兒童或慰問急難同學等。
□4.以班級名義，自由樂捐予本校仁愛基金專戶。

	七、其他活動規劃：
    (一)實施目的： 




    (二)活動流程與項目：








＊＊請於3月15日(五)前交回輔導室資料組長
級任導師：  　　　　　教務主任：          總務主任：　　       校　　長：
資料組長:　　　　　　 學務主任：          輔導主任：
    　　　　　　　　          　　　　　　　　 
	桃 園 市 桃 園 區 建 國 國 民 小 學 1 1 2學 年 度
   親 職 日 家 長 簽 到 表 3月30日(六)     (     )年(     )班

	序號
	家長簽到
	備註
	序號
	   家長簽到
	備註

	1
	
	
	17
	
	

	2
	
	
	18
	
	

	3
	
	
	19
	
	

	4
	
	
	20
	
	

	5
	
	
	21
	
	

	6
	
	
	22
	
	

	7
	
	
	23
	
	

	8
	
	
	24
	
	

	9
	
	
	25
	
	

	10
	
	
	26
	
	

	11
	
	
	27
	
	

	12
	
	
	28
	
	

	13
	
	
	29
	
	

	14
	
	
	30
	
	

	15
	
	
	31
	
	

	16
	
	
	32
	
	


請送回輔導室資料組
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四、參加對象：師生、家長


 


五、


�c썸か�~�W뭔�]�i�ソ튄커煎^


：


【


�錡y


  


【


ㅵⓦ


  


【


�a묄�]ⓦ�^


【


けⓦ


 


  


【


�A묄


   


【


ⓧ�L


 


                                                           


 


六、班級所得收入運用（可複選）：


 


□1.


學生自行處理。


 


□2.


增購班級各項文具、獎品等。
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救濟班上家境貧困兒童或慰問急難同學等。
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以班級名義，自由樂捐予本校仁愛基金專戶。
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（附件一）  

桃園市建國國民小學 親職教育日   資源永續惜福園 遊會   班級活動規劃表  

一、日      期： 1 1 2 年 3 月 30 日（星期六）  

二、班      級：       年        班  

三、地      點： □  班級教室       □  內操場帳篷 ( 學務處登記 )    

四、參加對象：師生、家長  

五、 販賣物品規劃（可重複勾選） ： □ 書籍    □ 文具    □ 家飾（具） □ 玩具      □ 服飾     □ 其他                                                                

六、班級所得收入運用（可複選）：   □1. 學生自行處理。   □2. 增購班級各項文具、獎品等。   □3. 救濟班上家境貧困兒童或慰問急難同學等。   □4. 以班級名義，自由樂捐予本校仁愛基金專戶。  

七、其他活動規劃：        ( 一 ) 實施目的：                  ( 二 ) 活動流程與項目：              

＊＊請於 3 月 1 5 日 ( 五 ) 前 交回輔導室 資料 組長   級任導師：          教務主任：            總務主任：            校    長：   資料組長 :          學務主任：              輔導主任：                                        

